

Protokoll fra andelseiermøte i Storebrand Indeks-Nye Markeder 13. januar 2025

Bakgrunn

Storebrand Asset Management AS ("Storebrand") ønsker å gjøre en endring i vedtektene til verdipapirfondet Storebrand Indeks - Nye Markeder. Vedtektsendringene som er foreslått krever gjennomføring av andelseiermøte. Storebrand besluttet derfor å kalle inn andelseierne i fondet til andelseiermøte, for å stemme over foreslått vedtektsendring.

For å gjennomføre vedtektsendringen må minst 75 prosent av andelene som er representert i andelseiermøte stemme for.

Andelseierne i verdipapirfondet ble ved brev 16. desember 2024 informert om foreslåtte vedtektsendringer. Informasjonen ble sendt til andelseiere i fondet per 13. desember, og det ble innkalt til andelseiermøte 13. januar 2025. Andelseierne kunne forhåndsstemme fram til 10. januar.

Andelseiermøtet

I tråd med innkallingen ble andelseiermøte avholdt 13. januar 2025. Møtet ble avholdt i forvaltningsselskapets lokaler på Lysaker. Det var ikke meldt inn spørsmål fra noen andelseiere til Storebrand på forhånd. Ingen av andelseierne var fysisk til stede på andelseiermøte. Avgitte stemmer var gitt gjennom forhåndsstemmer.

Valg av møteleder

Morten Breivik ble valgt som møteleder. Morten Breivik og Simen Advocaat Endre ble valgt til å undertegne protokollen.

Stemmeresultatet fra andelseiermøtet

Verdipapirfondet har ulike andelsklasser. Stemmeretten er derfor justert derfor slik at andelseiere som eier lik verdi får likt antall stemmer. Beregning er gjort på grunnlag av andelsverdi 13. desember 2024.

Tabellene nedenfor oppgir fondets forvaltningskapital (AUM), andelskapitalen representert i andelseiermøte og stemmene avgitt for og imot vedtektsendringen.

Verdipapirfondet Storebrand Indeks-Nye Markeder

Fond	Fondets AUM 13.12.2024	AUM representert i andelseiermøte	AUM stemt for endring	AUM stemt imot endring	Prosent andel stemt for endring
Storebrand Indeks-Nye Markeder	Kr 4 152 263 981	Kr 3 092 879 981	Kr 3 092 781 118	Kr 98 863	99,9968 %

Vedtak

Basert på stemmeresultatet anses andelseierne å ha samtykket til utsendte forslag om vedtektsendringer i verdipapirfondet Storebrand Indeks-Nye Markeder.

Lysaker, 13. januar 2025



Simen Advocaat Endre
Advokatfullmektig
Konsernjuridisk, Storebrand



Morten Breivik
Produktsjef Storebrand Fondene
Storebrand Asset Management AS